

IBUPREX 200 mg 10 tabletek

Cena: 4,90 PLN



Opis słownikowy

Dawka	0,2 g
Opakowanie	10 tabl.
Postać	tabl.powl.
Producent	OLIMP LABORATORIES
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Ibuprofenum

Opis produktu

WskazaniaDolegliwości bólowe o różnej etiologii o nasileniu słabym do umiarkowanego, w tym: bóle głowy, bóle zębów, bóle mięśniowe, bóle okolicy lędźwiowo-krzyżowej, bóle kostne i stawowe.**Działanie**Objawowe leczenie bólu o nasileniu łagodnym do umiarkowanego m.in.: bólu głowy, migreny, bolesnego miesiączkowania, bólu kostnego, mięśniowego i stawowego (także w wyniku urazów), bólu zębów, bólu okolicy lędźwiowo-krzyżowej.Leczenie gorączki m.in. w przebiegu zakażeń górnych dróg oddechowych, przeziębienia i grypy lub innych chorób zakaźnych.**Sposób użycia**Leczenie gorączki i bólu o nasileniu łagodnym do umiarkowanego w tym bólu głowy typu napięciowego, migreny, bólu zębów, bólu kości, mięśni i stawówDorośli, osoby w podeszłym wieku, młodzież (w wieku powyżej 12 lat): 200 - 400 mg do 3 - 4 razy na dobę w odstępach co 4 - 6 godzin. Nie należy przekraczać dawki 1200 mg na dobę.Dzieci w wieku 6-12 lat (o masie ciała powyżej 20 kg): 200 mg do trzech razy na dobę z zachowaniem odstępu 6 - 8 h między dawkami. W przypadku starszych dzieci (w wieku od 10 lat, o masie ciała powyżej 30 kg) można rozważyć zwiększenie dawki do 800 mg (200 mg cztery razy na dobę). Nie należy przekraczać dawki odpowiednio 600 i 800 mg na dobę.Bolesne miesiączkowanie:200 - 400 mg w zależności od potrzeb 1-3 razy na dobę z zachowaniem odstępu między dawkami 4 - 6 godzin. Nie należy przekraczać dawki 1200 mg na dobę.**Ważne**PrzeciwwskazaniaNadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocnicząNadwrażliwość na leki z grupy NLPZ w tym kwas acetylosalicylowy (ASA) w wywiadzie (np. skurcz oskrzeli, astma, zapalenie błony śluzowej nosa, obrzęk naczynioruchowy lub pokrzywka)Czynna lub nawracająca w wywiadzie choroba wrzodowa żołądka i (lub) dwunastnicy lub krwawienie w wywiadzie (dwa lub więcej niezależne epizody potwierdzonego owróżdzenia lub krwawienia)Krwawienie lub perforacja przewodu pokarmowego w wywiadzie, związane z wcześniejszym leczeniem NLPZCiężka niewydolność wątroby, ciężka niewydolność nerek, choroba wieńcowa lub ciężka niewydolność sercaDzieci w wieku poniżej 6 lat lub o masie ciała poniżej 20 kgKrwawienie z naczyń mózgowych lub inne czynne krwawienieNiewyjaśnione zaburzenia układu krwiotwórczegoCiężkie odwodnienie (wywołane wymiotami, biegunką lub niewystarczającym spożyciem płynów)Trzeci trymestr ciąży**Skład**Każda tabletkę powlekana zawiera 200 mg ibuprofenu (Ibuprofenum)Rdzeń tabletki: Celuloza mikrokryształiczna, Hypromeloza 5 cP, Kroskarmeloza sodowa, Krzemionka koloidalna bezwodna, Woda oczyszczona, Makrogl 6000, Sodu stearylofumaratOtoczka Opadry 200 White: Alkohol poliwinylowy, Tytanu dwutlenek (E 171), Talk Makrogl 3350, Kwasu metakrylowego i etylu akrylanu kopolimer (1:1), Sodu węglan